
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDER

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer en de burgemeester van de gemeente

Haarlemmermeer,

 

overwegende dat het wenselijk is om een toezichthouder aan te wijzen voor het houden van toezicht

op het bepaalde bij of krachtens hoofdstuk 3 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 en het

bepaalde bij of krachtens paragraaf 2.1 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,

 

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke

Verordening 2018 en artikel 5.10 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht,

 
 

BESLUITEN:
 

 

I. de heer Frans van de Poll, geboren op 8 augustus 1960 te Zwammerdam, aan te wijzen als

toezichthouder, als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, voor het houden

van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens hoofdstuk 3 van de Algemene

Plaatselijke Verordening 2018 en het bepaalde bij of krachtens paragraaf 2.1 van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht,

 

II. dit besluit in werking te laten treden met ingang van de dag na de dag waarop het op de

voorgeschreven wijze is bekendgemaakt.

 

 

Hoofddorp,

 

ieder voor zover het diens bevoegdheid betreft,

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer,

namens dezen,

de clustermanager Veiligheid,

mr. E.H. Pranger

De burgemeester van de gemeente Haarlemmermeer,

namens deze,

de clustermanager Veiligheid,

mr. E.H. Pranger

Nr. 10226

GEMEENTEBLAD 16 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer

Gemeenteblad 2019 nr. 10226 16 januari 20191


